

JoJo ApS

Bag Bakkerne 9, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 32 55 61 32



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016

Som dirigent:



Jørgen Ole Jørgensen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JoJo ApS
Adresse, postnr., by	Bag Bakkerne 9, 2680 Solrød Strand
CVR-nr.	32 55 61 32
Hjemstedskommune	Solrød
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Ole Jørgensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvold Helmuhs Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i MoJo Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -25.834 kr. mod -97.276 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 947.578 kr.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Andre eksterne omkostninger	-17.306	-9.086
	Bruttoresultat	-17.306	-9.086
2	Finansielle indtægter	68.029	64.789
3	Finansielle omkostninger	-142.528	-147.437
	Resultat før skat	-91.805	-91.734
4	Skat af årets resultat	65.971	-5.542
	Årets resultat	-25.834	-97.276
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-25.834	-97.276
		-25.834	-97.276

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	888.638	963.137
		<u>888.638</u>	<u>963.137</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>888.638</u>	<u>963.137</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	66.000	0
		<u>66.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.511</u>	<u>36.388</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.511</u>	<u>36.388</u>
	AKTIVER I ALT	<u>968.149</u>	<u>999.525</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	822.578	848.412
	Egenkapital i alt	<u>947.578</u>	<u>973.412</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	5.542
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.071	13.071
	Anden gæld	7.500	7.500
		<u>20.571</u>	<u>26.113</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.571</u>	<u>26.113</u>
	PASSIVER I ALT	<u>968.149</u>	<u>999.525</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	848.412	973.412
Årets resultat	0	-25.834	-25.834
Egenkapital 31. december 2015	125.000	822.578	947.578

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JoJo ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt nedskrivning af finansielle aktiver.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associeret virksomhed optages til den associerede virksomheds regnskabsmæssige indre værdi på balancetidspunktet. Er værdien af den associerede virksomhed negativ, nedskrives til nul.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til selskabsdeltagere og ledelse samt anden gæld, måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2015	2014
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	68.029	64.789
	<u>68.029</u>	<u>64.789</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	142.528	147.437
	<u>142.528</u>	<u>147.437</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	5.542
Årets regulering af udskudt skat	-66.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	29	0
	<u>-65.971</u>	<u>5.542</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2015	62.500	1.360.574	1.423.074
Tilgang i årets løb	0	68.029	68.029
Kostpris 31. december 2015	62.500	1.428.603	1.491.103
Værdireguleringer 1. januar 2015	-62.500	-397.437	-459.937
Nedskrivning	0	-142.528	-142.528
Værdireguleringer 31. december 2015	-62.500	-539.965	-602.465
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	888.638	888.638

kr.	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Associerede virksomheder				
MoJo Ejendomme ApS	Solrød Strand	50,00 %	-1.079.928	-285.055